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Lehdistöviesti

Pilzille	menestyksekäs	toimintavuosi
2022:	Liikevaihto	ylitti	ensimmäistä
kertaa	400	miljoonan	euron	rajan.	–
"Samanaikaisesti	sekä	vaikea	että
myönteinen	vuosi"

Ostfildern,	25.05.2023	-	Pilz-konsernilla	oli	uuvuttava
mutta	menestyksekäs	toimintavuosi	2022:
Automaatioyritys	saavutti	vuonna	2022	403,3
miljoonan	euron	ennätysliikevaihdon	vaikeista
olosuhteista	huolimatta.	Ratkaisevaa	on	edelleen
toimituskyky.	Perheyritys	juhlii	vuonna	2023	75-
vuotisjuhlaansa	mottonaan	"Arvot.	Luovat.
Tulevaisuuden."	ja	suuntaa	tulevaisuuteen	iloisen
luottavaisena.	Pilz	investoi	seuraavien	kolmen
vuoden	aikana	maailmanlaajuisesti	noin	38	miljoonaa
euroa	tuotantoon	ja	tuotantotekniikkaan.

"Vuosi	2022	oli	samalla	sekä	vaikea	että	myönteinen	vuosi!
Pilzillä	olemme	yhdessä	onnistuneet	tekemään	parhaamme
näissä	epäsuotuisissa	ja	arvaamattomissa	taloudellisissa
olosuhteissa.	Siksi	olemme	erittäin	tyytyväisiä	hyvään
tulokseen",	sanoo	Susanne	Kunschert,	Pilz	GmbH	&	Co.
KG:n	toimitusjohtaja.

Vuonna	2022	yritys	saavutti	403,3	miljoonan	euron
liikevaihdon	ja	siten	15,8	prosentin	liikevaihdon	kasvun.
Viennin	osuus	kasvoi	1,1	prosentilla	76,3	prosenttiin.	Pilz
kasvoi	erityisen	voimakkaasti	Aasiassa.	Saksa	on	edelleen
Pilzin	suurin	markkina-alue.	Huolimatta
hankintamarkkinoiden	tuntuvasta	helpottumisesta	Pilz
pitää	edelleen	toimituskykyä	ensisijaisena	kysymyksenä.
Lisäksi	yritys	investoi	vuoteen	2025	mennessä	noin	38
miljoonaa	euroa	maailmanlaajuisiin	tuotantolaitoksiinsa
Ostfildernissä	(Saksa),	Betschdorfissa	(Ranska),	Bad
Ragazissa	(Sveitsi)	ja	Jintanissa	(Kiina)	esimerkiksi	SMD-
tuotannon,	reletuotannon	ja	intralogistiikan	laajentamiseen
ja	uudistamiseen.

Myös	työntekijöiden	määrä	kasvoi
Myös	työntekijöiden	määrä	kasvoi	vuonna	2022.



31.12.2022	automaatioyritys	työllisti	2399	henkilöä	42
maassa	eri	puolilla	maailmaa.	Kasvu	on	2,7	prosenttia.
Saksassa	henkilöstön	määrä	oli	1	010	(31.12.2022),	jossa
oli	kasvua	1,7	prosenttia.	Perinteisesti	yritys	on	vastannut
ammattitaitoisten	työntekijöiden	puutteeseen	vahvalla
sisäisellä	koulutuksella:	Ostfildernissä	oli	31.12.2022
yhteensä	43	harjoittelijaa,	joista	21	oli	Baden-
Württembergin	yliopiston	opiskelijoita.

Näkymät:	Industrial	Security	takaa	tuottavuuden
Pilz	on	turvallisten	automaatioratkaisujen	toimittaja.	Yritys
laajentaa	valikoimaansa	Industrial	Securityn	alalla.
Teknisten	ratkaisujen	lisäksi	Pilz	tarjoaa	myös	tukea
palvelujen	ja	koulutuksen	muodossa.	"Securityn	osalta
koko	ala	kohtaa	suuria	haasteita	tulevina	vuosina.
Tuottavuuden	varmistamiseksi	koneet	on	suojattava
manipuloinnilta	ja	luvattomalta	käytöltä",	selittää	Pilz
GmbH	&	Co.	KG:n	toimitusjohtaja	Thomas	Pilz.	"Yritysten
on	myös	valmistauduttava	ajoissa	muuttuviin	lakisääteisiin
vaatimuksiin,	kuten	uuteen	koneasetukseen	tai	NIS	II.
Tuemme	tässä	asiakkaitamme",	hän	lisää.

75	vuotta	Pilz–	Arvot.	Luovat.	Tulevaisuuden.
2023	Pilz	täyttää	75	vuotta.	Syntymäpäivä.	"Yrityksemme
on	muuttunut	kerta	toisensa	jälkeen	–
lasinpuhallusyrityksestä	elektroniikkayritykseksi,
automaatio-	ja	digitalisointiyritykseksi.	Yhteistä	kaikille
aikakausille:	Yrityksemme	arvot	ja	innovoinnin	ilo.	Tällä
tavoin	olemme	aina	pystyneet	vastaamaan	haasteisiin	ja
kehittymään	sellaiseksi	yritykseksi	kuin	olemme	nyt",
Thomas	Pilz	kertoo.

Pilz	sanoo	"Kyllä!"	vuodelle	2023
Pilzillä	on	hyvä	alku	vuodelle	2023,	ja	sen	tavoitteena	on
jatkaa	liikevaihdon	ja	henkilöstön	määrän	kasvua	vaikeiden
olosuhteiden	jatkuessa.	Susanne	Kunschert	suhtautuu
lähitulevaisuuteen	myönteisesti:	"Kun	katsomme	eteenpäin
vuoteen	2023,	emme	voi	vielä	läheskään	puhua
normaalista	vuodesta.	Tunnustelemme	varovaisesti	mutta
optimistisesti	tietä	eteenpäin	-	suuntaamme	tulevaisuuteen
iloisen	luottavaisena."

https://www.pilz.com/fi-INT/produkte/industrial-security


Otsikko:

Löydät	ladattavia	artikkeleita	ja	kuvia	kohdasta:
https://www.pilz.com/fi-
INT/company/press/messages/articles/237421

Pilz	–	The	Spirit	of	Safety

Pilz	on	globaali	automaatiotekniikan	tuotteiden,
järjestelmien	ja	palvelujen	toimittaja.	Turvallisen
automaation	pioneerina	Pilz	luo	turvallisuutta	ihmisille,
koneille	ja	ympäristölle.	Vuonna	1948	perustettu
perheyritys,	jonka	pääkonttori	sijaitsee	Ostfildernissä,	on
nykyään	maailmanlaajuisesti	edustettuna	2	500	työntekijän
voimin	42	tytäryhtiössä	ja	sivuliikkeessä.
Teknologiajohtaja	tarjoaa	täydellisiä	automaatioratkaisuja
koneen	Safetyä	ja	Industrial	Securityä	varten.
Automaatioratkaisut	sisältävät	anturi-,	ohjaus-	ja
käyttötekniikan	–	mukaan	luettuna	järjestelmät
teollisuuden	tiedonsiirtoon,	diagnosointiin	ja
visualisointiin.	Salkun	täydentää	kansainvälinen
palvelutarjonta,	johon	sisältyy	neuvonta,	suunnittelu	ja
koulutus.	Pilzin	ratkaisuja	käytetään	kone-	ja
laitosrakentamisen	lisäksi	lukuisilla	muilla	aloilla,	kuten
intralogistiikassa,	pakkaustekniikassa,	rautatietekniikassa
ja	robotiikassa.

https://www.pilz.com/fi-INT/company/press/messages/articles/237421


Pilz	sosiaalisessa	mediassa

Kerromme	some-kanavillamme	taustatietoa	Pilz-yrityksestä
ja	ihmisistä	ja	raportoimme	automaatioteknologian
uusimmista	kehitysvaiheista.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz

Yhteyshenkilö	toimittajille

Martin	Kurth
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+49	711	3409	-	0
publicrelations@pilz.com
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Tekninen	lehdistö
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